中国人民银行湖南省分行关于确定湖南省

普通纪念币（钞）回存主办网点的公告

为进一步优化湖南省内现金服务，方便公众办理普通纪念币（钞）回存业务，根据有关规定，中国人民银行湖南省分行选定了部分银行业金融机构营业网点，作为省内办理普通纪念币（钞）回存业务的主办网点，现将全省主办网点信息予以公布（详见附件）。除上述主办网点外，公众也可在湖南省内其他银行业金融机构的现金营业网点办理普通纪念币（钞）回存业务。

湖南省内人民银行监督投诉电话：

[image: image1.png]B B At BRAE

i REARIRITHEE 1T FATFREEITREEHIT NS 0731-83T56268
hLi:] hELA RRITRIPE 31T BFATEAAR A E23S 0734-8270872
A AREARIRITHMH 1T HMHETERERS 0731-28839618
B REARIRTHEH 1T ARBTARE R S 0731-58225302
e REARIRTEIETA1T AP A ARS8 S 0733-5384005
&R REARIRITEREH 1T EfAmEMRRZERE18E 0730-8221443
EiE REARRITRER T HETRIERAMEeE S 0T36-TT10857
SEF RE AR RR N T SFFFTRERTFFERL S 0744-8222485
i REA RIRATEAPE 31T EFAT SRS 0737-6205530
H#A AREARIRITHIMA 1T AT RS 0735-2886990
A AREARIRITAMA ST AMHTIERE RIS 0T46-6321297
HRL AREARIRITIR 1T ARSI R TEe & 0745-2725025
R REARRITERH AT ERHEERBEHTS 0738-8321385

E) i T RS A ST S 0743-8223348

附件：湖南省内普通纪念币（钞）回存主办网点信息表